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    Nie ma żadnych sugestii dotyczących twoich poszukiwań.
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Personalizacja dzięki firmie Gerflor


      
          Chcesz, żeby Twoja firma wyróżniała się i wspierała widoczność Twojej marki lub klubu sportowego? 

Możesz dostosować swoją podłogę w celu uzyskania niepowtarzalnego wyglądu!


      

      
    

  



    
  
    
        Jakiej personalizacji poszukujesz?
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    Identyfikacja dla budynków komercyjnych i usługowych


  
  Chcesz, aby identyfikacja wizualna Twojej firmy była bardziej widoczna i rozpoznawalna lub budowała świadomość marki? 

Możesz dostosować swoją podłogę w celu uzyskania niepowtarzalnego wyglądu!
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    Produkty do personalizacji podłóg sportowych


  
  Chcesz wyróżnić wizerunek swojej siłowni lub klubu? 

Wyraź swoją kreatywność dzięki naszym podłogom.











  



  
  
    
      
        Projekt to podstawa naszej wiedzy specjalistycznej


          
        W firmie Gerflor kreatywność nie jest zjawiskiem okazjonalnym, intuicyjnym czy spontanicznym, ale rośliną pielęgnowaną i otoczoną troską w codziennej praktyce...


    

      Aby dowiedzieć się więcej o naszej wiedzy w zakresie projektowania
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        Gerflor zawsze z Tobą


          Serwis

        
        Masz pytanie? Potrzebujesz porady dla swoich projektów? Skontaktuj się z zespołem Gerflor, aby uzyskać wsparcie bliskie Twojej firmie.


    

      Skontaktuj się z nami
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          Dowiedz się więcej o firmie Gerflor


      

      
          Od ponad 80 lat Grupa GERFLOR projektuje, produkuje i sprzedaje innowacyjne, dekoracyjne i ekologiczne produkty: elastyczne podłogi, linoleum, okładziny ścienne i produkty ułatwiające dostępność w obiektach, podłogi antypoślizgowe i antystatyczne.  Kompleksowa oferta w zakresie od instalacji po wykończenie dla profesjonalistów i osób prywatnych.


Gama produktów spełnia specyficzne wymagania każdego zastosowania rynkowego: w obiektach komercyjnych, edukacyjnych, szpitalnych, sportowych (sale gimnastyczne i place zabaw na świeżym powietrzu), a nawet budynkach mieszkalnych. Rozwiązania Gerflor są źródłem inspiracji,  zapewniając dobre samopoczucie, bezpieczeństwo, wydajność i zwrot z inwestycji.
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            Obserwuj nas
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        Polityka prywatności
              
	
        Cookies
              
	
        Nota prawna
              


  


      
        Copyright @2023 Gerflor. All rights reserved.

    

  


      

    

  



  


    

    
      Dodane do ulubionych
    

    
      Usunięto z ulubionych
    

    
      Próbka dodana do koszyka
    

    
      An error occurred!
    

    
      Limit osiągnięty: 2 maksymalna ilość jednostek na kolor i do 10 maksymalna ilość darmowych próbek na zamówienie
    

    
      Samples and regular products can’t be added to the same cart.
    

    
      Zobacz produkty, które są obecnie dostępne również bezpośrednio w magazynie w Polsce
    


    
    















    
  